EDITAL Nº 001/2021 DE 19 DE FEVEREIRO 2021
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CARGOS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAUDE MUNICIPAL

LOTAÇÃO HOSPITAL
PROCESSO SELETIVO PUBLICO – PSP – EDITAL Nº 001/2019

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO
PARANÁ, SENHOR ROBSON DA SILVA REIS, no uso das atribuições legais que lhe conferem o
art. 17, da Resolução nº 001/89, de 04/12/1989 e art. 93, da Lei Complementar nº 581/2009, e,

CONSIDERANDO o Processo Seletivo Público – regido pelo Edital nº 001/2019 – FHSMI –
Publicado no diário oficial do Município no dia 01 de abril de 2020, quarta-feira, pagina 13,
edição nº 1635, Homologação do resultado final e Classificação Parcial do PSP.

RESOLVE

CONVOCAR, o candidato classificado dentro do número de vagas, para ocupar o cargo de
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, conforme quadro abaixo, devendo o mesmo comparecer, no
prazo de 05 (cinco) dias uteis junto ao departamento de Recursos Humanos da Fundação
Hospitalar, situado a Rua Ver. José de Moura Bueno nº. 23, Praça 3 Poderes, no horário das
08h30m às 11h00m e das 13h30m às 16h30m.

INCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

CLASSIFICAÇÃO

MODALIDADE

0037157 Stephanie Paula Subtil 15º lugar Ampla Concorrência

SALA DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE SAÚDE MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANÁ, aos dezenove dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um
(19.02.2021).

ROBSON DA SILVA REIS
Presidente da FHSMI

Portaria nº 006, 04.01.2021

DOCUMENTOS NECESSÁRIO PARA CONTRATAÇAO

- RG
- CPF
- TÍTULO DE ELEITOR
- COMPROVANTE DA ULTIMA ELEIÇÃO (www.tre-pr.jus/eleitor/certidões/quitação-eleitoral)
- CARTEIRA DE TRABALHO - PIS/PASEP
- CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO
- CARTEIRA DE RESERVISTA (sexo masculino)
- COMPROVANTE DE RESIDENCIA ATUAL
- HISTÓRICO ESCOLAR/DIPLOMA CURSO - ( conforme exigido cargo)
- 1 FOTO 3X4
- CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS E/OU CPF
- CARTEIRA DE REGISTRO NO ÓRGÃO DE CLASSE
- CERTIDÃO DE REGULARIDADE OFERECIDA PELO ÓRGÃO DE CLASSE
- ANTECENDENTES CRIMINAIS JUSTIÇA ESTADO – (Fórum)
- ANTECEDENTES CRIMINAIS JUSTIÇA FEDERAL – (www.jfpr.jus.br)

- DECLARAÇÃO DE NÃO OCUPAR CARGO PÚBLICO - (Departamento RH)
- EXAME MÉDICO – APTO – (Departamento RH)
- ABERTURA DE CONTA EM BANCO – (Departamento RH)

OBS: APRESENTAR O ORIGINAL E FOTOCÓPIA LEGÍVEL.